Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
<<Никифоровская средняя общеобразовательцая школа ЛЬ1

имени Героя Российской Федерации А.С. rЩосягаева>>

прикАз

31.08.2023 ль 478

В соответствии с Федеральным законом от 29.|2.20t2 J\b 273-ФЗ (Об образовании в

Российской Федерации> (с изменением и допоцнением), с целью обеспечения

демократического, государственно - общественного характера управления
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение об Управляющем Совете школы (приложение 1).

2. Утвердить Положение о порядке выборов членов Управляющего Совета
школы (приложение 2).

3. Утвердить Положение о кооптации членов Управляющего Совета школы
(приложение З).

4. 'Утвердить Регламент работы Управляющего Совета школы (приложение 4).

5. Утвердить Структуру Управляющего Совета школы (приложение 5).

6. Утвердить Перечень полномочий Управляющего Совета школы (приложение
6).

7. Утвердить Состав Управляющего Совета школы на 202312024 уrебный год
(приложение 7).

8. Утвердить План работы Управляющего Совета школы Ha202312024 уrебный
год (приложение 8).

9. Утвердить Щиклограмму Управляющего Совета школы Ha2023l2024 уrебный
год (приложение 9).

10. Ответственность за работу по организации деятельности школьнОГО

Управляющего Совета возложить на заместителя директора по ВР КОРЯКИrt1'

марину Евгеньевну'

lставляю за собой.1 1. Контроль за исполнением данного прик€rза о

О работе Управляющего Совета в 202312024 учебном году

Щиректор школы:
С приказом ознакомлены:

Норма распечатки:
Вдело-lэкз.

_/ Ц.М. ,Щобрынина
|И М.Ё.'Корякина

/
,#h

\ёk